PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 54/2024

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 1 57, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao limo. Sr.: Ernani Fonseca - Secretário Municipal de Obras, para
que viabilize a manutenção da Rua Projetada F do Bairro Vila Nova, Referência ao lado do SINTED.

A presente indicação possui como objetivo atender as reivindicações dos moradores locais,
principalmente o pedido da Sr.a Maria José que teve sua casa alagada pela enxurrada na última chuva
ocorrida na semana passada.

 Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2024

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1708098749